
Управление образования администрации Тамбовского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Новолядинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новолядинская СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

 12.09.2024                                                п.Новая Ляда                                                       №80 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении расписания 

учебных занятий в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании приказа от 12.09.2024г №78 «О внесении изменений в приказ от 

02.09.2024 №41 «Об утверждении Учебного плана дополнительного образования детей на 

2024-2025 учебный год» и в соответствии с приказом от 12.09.2024г. №79 «О прекращении 

образовательной деятельности в группах дополнительного образования»  в связи с 

увольнением педагогического работника Михалевой М.С. и в целях эффективной 

организации образовательной деятельности по дополнительным образовательным 

программам в базовой школе, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении 

расписания учебных занятий в 2024-2025 учебном году»: 

1.1. с 12.09.2024 г. в Приложении №4 «Расписание Центра дополнительного 

образования детей базовой школы на 2024-2025 учебный год» удалить строку 

№6 «Танцевальная династия (3 г)-с 01.09.2023 по 31.05.2026» Физкультурно-

спортивной направленности; 

1.2. с 12.09.2024 г. в Приложении №4 «Расписание Центра дополнительного 

образования детей базовой школы на 2024-2025 учебный год» удалить строку 

№6 «Основы современной пластики (4г) –с 01.09.2022 по 31.05.2026» и строку 

№8 «Бальная феерия (4 года) – с 01.09.2021 по 31.05.2025» Художественной 

направленности; 

1.3. с 07.10.2024 г. в Приложении №4 «Расписание Центра дополнительного 

образования детей базовой школы на 2024-2025 учебный год» заменить 

расписание в строке №7 «Основы современной пластики (4г)– с 01.09.2021 по 

31.05.2025»:  

в группе №3 (4А) – вторник, среда – 14.20-15.50; 

в группе №4 (4Б) – понедельник, пятница– 14.20-15.50. 
 

2. Информировать педагогов, классных руководителей с данными изменениями 

(Запорожникова З.А.). 
 

3. Информировать родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

учащихся с данными изменениями (Курочкина Л.И., Васюкова О.В.). 
 

4. Обновить Расписание занятий на информационном стенде и официальном сайте 

школы, в Дневнике.ру (Запорожникова З.А.) 
 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатихову М.В., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

Директор школы       Т.В. Попова 

 

С приказом ознакомлены:             

Запорожникова З.А., старший методист 
8(4752)653153, z.zinaida@yandex.ru        

Зам.директор по ВР  

12.09.2024 

М.В.Фатихова 

Ст.методист  

12.09.2024 

З.А.Запорожникова 

mailto:rcschool@yandex.ru

		2024-11-01T13:42:10+0300
	Попова Татьяна Валентиновна




